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زیر ذره بین

 آقای فغانی، از شما 

انتظار دیگری داشتیم!
جواد رستم زاده   وقتی علیرضا فغانی، داور شناخته شده 
ایرانی الاصل، در پایان فینال جام جهانی باشگاه ها ۲۰۲۵، دست 
در دست دونالد ترامپ گذاشت، لبخند زد، مدالش را دریافت 
کرد و سپس عکس آن لحظه را با متنی همراه با تشکر در صفحه 
شخصی اش منتشر کــرد، بــرای بسیاری از ایرانی ها چیزی در 
دلشان شکست.از نظر حرفه ای، فغانی کار خطایی نکرد. او 
سال ها پیش از ایران مهاجرت کرده، با بی مهری کمیته داوران 
ایران مواجه شده و از فهرست داوران بین المللی کشور هم خط 
خورده بود. در استرالیا زندگی و با پرچم آن کشور در رقابت های 
بین المللی قضاوت می کند و براساس دستورعمل ها موظف بود 
در مراسم رسمی پایانی حاضر باشد. حتی اگر نمی خواست، 
حضور نیافتن یا بی اعتنایی به این تشریفات ممکن بود برای 

جایگاه حرفه ای اش در استرالیا و فیفا دردسرساز شود.
ــاره مردم  ــاره تشریفات نبود. ماجرا دربـ امــا ایــن ماجرا فقط دربـ
سرزمینی بود که علیرضا فغانی از دل آن برخاسته؛ مردمی که در 
این سال ها تحت فشار تحریم های بی رحمانه دولت ترامپ بوده اند. 
تحریم هایی که نه فقط اقتصاد، که درمان، آموزش و امید بسیاری 

را نشانه گرفت.

 مردمی که در جنگ ۱۲ روزه اخیر، بار دیگر داغ دیده اند؛ جنگی که در 
آن، حمایت کامل آمریکا از ماشین جنگی صهیونیست ها، خاطره 
زخم های کهنه را زنده تر کرد. برای این مردم، دیدن لبخند فغانی 
در کنار ترامپ، نه یک لحظه حرفه ای؛ بلکه لحظه ای غمناک بود 
و پرحسرت. پرحسرت برای نماندن فغانی در ایران و غمناک برای 

فراموش شدن حملات به وطن.
انتظاری که از فغانی می رفت، نه شکستن قواعد داوری بود و نه 
ژست های افراطی سیاسی؛ بلکه فقط اندکی همدلی انسانی. 
رفتاری که به مردم سرزمین مادری اش نشان دهد هنوز درد آن ها 
را می فهمد. حتی زبان بدن، سکوت یا پرهیز از انتشار تصاویر 
قدردانی و تشکر در صفحه شخصی، می توانست التیامی باشد 

بر دل هایی که درگیر رنج و بی عدالتی اند.
در دنیای امــروز، بسیاری از چهره های بــزرگ ورزش جهان، از 
گواردیولا تا صلاح و سایر ستاره های ورزشی، بارها نشان داده اند 
که حرفه ای گری می تواند با اخلاق انسانی هم زیست باشد. آنان 
در بزنگاه های حساس، به شکلی هوشمندانه، انسانی رفتار 
می کنند. بــرای همین اســت که انتظار از فغانی هــم، انتظاری 
غیرمنطقی نبود.علیرضا فغانی بدون تردید یکی از پرافتخارترین 
داوران تاریخ فوتبال ایران است. اما گاهی، یک عکس، یک لبخند 
یا یک پست اینستاگرامی، می تواند تأثیری بیشتر از هزار سوت 
داوری داشته باشد. برای مردمی که او را از کوچه پسکوچه های 
خاکی شهرهایشان به قله های جهان رساندند، او هنوز »یکی از 
خودشان« است و شاید هنوز هم از او توقع دارند… توقعی ساده، 

انسانی، بی صدا… .

 امید مافی   ایـــن یـــک نقاشی 
امپرسیونیستی نیست. ایــن یک 
تابلو رئالیستی از نیمکت هایی است 
ــه ســراغ  کــه بـــرای نــقــش اول خـــود ب
پیرانه سرها نرفته و به جد و جهدی ملموس به رنسانس 
مــی انــدیــشــنــد. مـــرور ســیــاهــه ۱6 تــیــم حــاضــر در لیگ 
بیست وپنجم نشان می دهد جوان گرایی در دستور کار 
باشگاه ها قرار گرفته تا مستطیل های سبز دیگر زیر نگاه 
مسن ترها منقلب نشوند و پیری از جوانی سبقت نگیرد. 
در نصف جهان یک فرمانده چهل ودو ساله که پنج بار 
با زردهــا جشن قهرمانی برپا کــرده اســت روی صندلی 
پاتریس کارترون می نشیند تا سکوها یکسره نام محرم 
نویدکیا را در روزهای ملتهب لیگ فریاد بزنند. کمی آن 
سوتر در اردوگــاه ذوب نیز رفرم گاندوها منتج به صدور 
حکم برای بک نفوذناپذیری به نام قاسم حدادی فر شده 
که ۲۷۳ بار جنگیدن در کارزار فولادشهر را در کارنامه دارد 

و پاداش یک عمر وفاداری به جامه سبز را گرفته است. 
از نصف جهان دور می شویم و خوزستان می رویم. آنجا 
در حوالی کارون که صبح با لبخند یحیی شروع می شود 
و فولادآرنا دل به نقشه های یک مربی جوان و یک گرگ 
بــاران دیــده سپرده اســت. آن سوتر در اتراقگاه استقلال 
خوزستان امیر خلیفه اصــل چهل وشش ساله نبض 
آبی های جنوب را در دست گرفته و تموز بر چهره آفتاب 
خورده اش رنگارنگ شده است. اما ۹٠۴ کیلومتر دورتر از 
اهواز در سیرجان آب از آب تکان نخورده و مهدی تارتار 
در ۵۲ سالگی مهر ابقا را بر نامه اعمال خود نظاره می کند 
و به دنبال آن است در لیگ جدید، نوار جاه طلبی های 

گل گهر را ادامه دهد. 
از سیرجان تا تالاب انزلی هزارو۲۹6 کیلومتر راه است، اما 

آنچه برای قوی سفید رخ داده با آنچه سراغ رقیبان دیگر 
را گرفته شباهت بسیاری دارد. مازیار زارع که با رساندن 
ملوان به ایستگاه آخر جام حذفی، نگاه ها را به سوی خود 
جلب کرد، پس از یک فصل درخشان در کنار خزر آماده 
ــاره ماهی ها را عاشق کند و گلخنده های  می شود تا دوب

شادی را بر لبان ملاحان بنشاند. 
از بندر بارانی تا فلک الافلاک درست 6۸۴ کیلومتر راه 
است. آنجا که لر تباران برای آنکه خواب از سر زاگرس 
بپرد، سکان خیبر را به مهدی رحمتی چهل ودو ساله 
سپرده اند و امیدوارند رهبر ارکستر یشمی ها در فصل 

تمام شده به پیام آور شور و شادی و شبنم بدل شود. 
اما از خرم آباد تا یزد اگر ۷٠٠ کیلومتر راه است، در عوض 
دکترین مدیران چادرملو به مانیفست بندرنشینان 
شباهت بسیاری دارد. چه اینکه آن ها با حفظ سعید 
اخباری پروسه جوان گرایی را پیش برده و شطرنج های 
مرموز را به سوزنبانی سپرده اند که در آستانه چلچلی به 

انعکاس نور بر تن کویر می اندیشد.
از اردکان و یزد تا قزوین نیز راه زیادی است، اما همچنان 
قزوینی ها بر وعده جوان گرایی اصرار و ابرام می ورزند و 
با سپردن شمس آذر به وحید رضایی جــوان به پــرواز 
عقاب ها بر فراز قلعه الموت می اندیشند. ۱۵۱ کیلومتر 
دورتر از پایتخت صفویان، ارتش سرخ نیز با تمسک به 
جوان گرایی به دنبال آن است که فصل تازه ای از اتفاق ها 
را رقم بزند. در همین راستا درویش و رفقا دل چرکین از 
بستن فلنگ اسماعیل کارتال شصت وسه ساله، گوی و 
میدان را به یک بالگرد جوان سپرده اند تا شاید پایتخت 
به خوشبخت ترین شهر ایــران و آزادی به جایی برای 

دست افشانی سینه چاک ها بدل شود. 
در این حیص و بیص تنها دو باشگاه استقلال تهران و 
تراکتور عنان و لجام نیمکت های خود را به غریبه ها واگذار 
کرده اند. یک سو ریکاردو ساپینتو پنجاه ودو ساله و در سوی 
دیگر دراگــان اسکوچیچ پنجاه وشش ساله رازهــای سر به 
مهر را زیر گوش سربازان خود نجوا خواهند کرد تا آبی ها 
از گرداب برجامانده از فصل پیش خارج شوند و سرخ ها 
همچنان در قامت قهرمان گرد و خاک کنند و حریفان را از 

دم تیغ بگذرانند. 
این یک نقاشی امپرسیونیستی نیست. این یک تابلو 
سورئالیستی از نیمکت هایی است که کرختی رؤیاهای 
خود را با برنایی رهبران خود تاخت زده اند. خوب نگاه کنید.

 روایت لیگ بیست وپنجم از زبانِ زمان

‌چرخش‌فصل‌ها
‌روی‌نیمکت‌ها!‌‌

آماری ناامیدکننده علیه پرسپولیس هاشمیان

مدرسه پیرمردها  
حمیدرضاعرب   اسماعیل کــارتــال در شرایطی جــای خــود را به 
وحید هاشمیان داده که بدون شک یکی از چالش های فعلی سرمربی 
سرخ پوشان پایتخت در مقطع کنونی، میانگین سنی بالای بازیکنان 
پرسپولیس اســت؛ به طوری که با احتساب بازیکنان جوانی که در 
دسترس هاشمیان هستند، میانگین سنی سرخ پوشان همچنان بالای 
۲۷ سال است که بدون شک میانگین سنی بالایی محسوب می شود و 
باید اشاره کرد که شمار بازیکنان ۳۰ سال و بالای ۳۰ سال سرخ پوشان 

در نوع خود عجیب و جالب توجه است.
پــیــام نیازمند کــه در فصل جــدیــد احــتــمــالاً دروازه بـــــان شــمــاره یک 
پرسپولیس خواهد بود در کنار مرتضی پورعلی گنجی و محمدحسین 
کنعانی زادگان، دو چهره ویژه خط دفاعی سرخ پوشان و میلاد محمدی 
که گزینه اصلی حضور در پست دفــاع چپ اســت به همراه میلاد 
سرلک، سروش رفیعی، امید عالیشاه، وحید امیری، تیوی بیفوما، 
فرشاد احمدزاده و سردار دورسون که همگی شانس حضور در ترکیب 
اولیه پرسپولیس را در فصل جدید دارند، بازیکنان ۳۰ سال و یا بالای 
۳۰ سال سرخ پوشان محسوب می شوند تا پرسپولیس به اندازه یک 

ترکیب ۱۱ نفره، بازیکن سن وسال دار و باتجربه داشته باشد!
پرسپولیسی ها نه تنها در بحث بازیکنان ۳۰ سال و بــالای ۳۰ سال 

وضعیت ویژه ای در فهرست خود دارند؛ بلکه جست وجو برای رسیدن 
به بازیکن جوان در اردوی سرخ پوشان هم کار دشواری است؛ چراکه 
نگاهی دقیق تر به فهرست پرسپولیس نشان می دهد الکسیس گندوز 
)بیست ونه  ساله(، محمد خدابنده لو )بیست وپنج ساله(، سعید مهری 
و رضا شکاری )بیست وهفت ساله(، اوستون اورونوف )بیست وچهار 

ســالــه(، محمد عمری )بیست وپنج ســالــه(، محمدامین 
کاظمیان )بیست وهشت ساله( و علی علیپور )بیست ونه 
ساله( هستند و جزو بازیکنان ۲۴ تا ۳۰ سال پرسپولیس 
محسوب می شوند تا پس از سی  ساله ها، جولان بازیکنان 

میانسال در فهرست سرخ پوشان به چشم آید.
سرخ پوشان در مقطع فعلی در فهرست خود نام امیررضا 
رفــیــعــی، سهیل صــحــرایــی، یــاســیــن ســلــمــانــی، حسین 
حــاجــی زاده و مجتبی فخریان را در فهرست ۲۳ و زیر 
۲۳ ســال دارنـــد و در فهرست ۲۱ و زیــر ۲۱ ســال هــم نام 
محمد گندمی، علیرضا همایی فر، یعقوب براجعه، 
علیرضا عنایت زاده، محمدحسین صادقی و ابوالفضل 
بابایی دیــده می شود که از جمع ایــن بازیکنان جوان 
چهره هایی مثل صحرایی، سلمانی و صــادقــی بحث 

انتقال قرضی شان مطرح است! در چنین شرایطی، مسلماً با توجه 
به فرسایشی بودن یک فصل، میانگین سنی بالا می تواند در فصل 
پیش رو پاشنه آشیل تیم تحت هدایت وحید هاشمیان باشد و برای 
مقابله با این وضعیت، سرمربی جوان سرخ پوشان چه راهبردی را در 

پیش خواهد گرفت؟

گزارش روز

دورباطل پرسپولیس و تراکتور بر سر پرونده بیرانوند
مدیران باشگاه پرسپولیس قصد دارند باب مذاکره دوباره 
با مدیران باشگاه تراکتور را بر سر پرونده علیرضا بیرانوند 
باز کنند.جلسه هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس در حالی 
به پایان رسید که مصوب شد رضا درویش اختیار دارد در 

راستای منافع باشگاه پرسپولیس، برای جذب بازیکنان مورد 
نیاز از باشگاه تراکتور وارد مذاکره شده و نتیجه آن را حداکثر 
طی یک هفته بــرای تصویب در هیئت مدیره اعــلام کند و 
در غیر این صورت، رسیدگی به پرونده، همچون گذشته با 
جدیت تمام از طریق مراجع داخلی و در صورت لزوم مراجع 

خــارجــی پیگیری شود.یعنی حــالا رضــا درویـــش از سوی 
هیئت مدیره پرسپولیس این اختیار را دارد تا باب مذاکره با 
باشگاه تراکتور را باز کند و در ازای توافق بر سر پرونده علیرضا 
بیرانوند، یک بازیکن از تراکتور به پرسپولیس بیاید. اما 

پرسش این است آن بازیکن کدام یار تراکتور خواهد بود؟

در روزهای اخیر نام های زیادی همچون مهدی ترابی و دانیال 
اسماعیلی فر مطرح شــده، امــا بــررســی هــای ایسنا نشان 
می دهد مدیران باشگاه پرسپولیس قصد دارند در این زمینه 
با وحید هاشمیان صحبت کنند و بر اساس تصمیم او، از 

بین بازیکنان تراکتور یک بازیکن را به خدمت بگیرند.
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شهرداری طرقبه در نظر دارد نسبت به واگذاری )اجاره( موارد ذیل:
1-تعداد سه واحد از واحدهای مجتمع تجاری پاساژ شهرداری )تجدید( 

2- تعداد یک باب غرفه تجاری )دکه با سازه چوبی-شماره6(
 www.setadiran.ir  با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الكترونیكی دولت 

با شماره 5004050352000002 به صورت الكترونیكی اقدام نماید. 
- تاریخ انتشار اسناد در سایت از ساعت 8 مورخ 1404/04/23 می باشد. 

- مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت تا ساعت 19 مورخ 1404/04/28
- تاریخ بازدید از 1404/04/23 تا 1404/04/28 از ساعت 8 صبح تا 12

- مهلت ارائه پیشنهاد تا ساعت 8 مورخ 1404/05/08 
- زمان بازگشایی پاکت ها ساعت 8:30 مورخ 1404/05/08

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: 1. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الكترونیكی 
دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه 
مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به 

برنده، واریز وجه مزایده و تحویل در بستر سامانه از این طریق امكان پذیر می باشد.
با  الكترونیكی )توکن(  2. علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 

شماره ی ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/
پروفایل مزایده گر« موجود است. 

- شماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر 34222213 داخلی 216-252-236-209
روابط عمومی شهرداری طرقبه ف

 ۱
۴۰

۴۰
۶۲

۵۴

آگهی مزایده عمومی

شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان تربت حیدریه به شماره ثبت 997 در اجرای مصوبه 
تربت  زاوه  از سهام خود در شرکت سیمان  تعدادی  مجمع عمومی عادی مورخ 1404/04/08 

حیدریه با ارزش پایه 6700 ریال به فروش میرساند
لذا اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند با مراجعه به دفتر این شرکت تعاونی واقع در تربت 
حیدریه -بلوار شهید سلیمانی- شهید سلیمانی 29 پلاک 7 طبقه  اول -ساختمان تعاونی  و 
کسب اطلاع از چگونگی سهام و خدمات شرکت تعاونی و در صورت تمایل درخواست کتبی 

خرید تعداد سهام خود را حداکثر تا پایان وقت اداری پنج شنبه 1404/05/02  اعلام نمایند.
بدیهی است هیئت مدیره پس از بررسی درخواست متقاضیان با رعایت مقررات اساسنامه و 

برنده شدن اشخاص به ترتیب اولویت بندی نسبت به انتقال سهام اقدام خواهند نمود.
ف شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان تربت حیدریه   

  ۱
۴۰

۴۰
۶۳

۳۵

اطلاعیه فروش سهام )تاریخ انتشار:1404/04/24(
در اجرای ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی بدینوسیله به آقای محمدرضا خزائی زوزن فرزند 

عیسی به شماره ملی 070111979 صادره از خواف ، جلگه زوزن ابلاغ می گردد: 
نظر به اینكه پرونده اتهامی شما در هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه 
علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی تربت حیدریه مورد بررسی قرار گرفته است و طی رأی 
از دستگاه  قابل پژوهش به شماره 011029102940200041 مورخ 1404/02/24 محكوم به اخراج 
متبوع شده اید . لازم است ظرف مدت 30 روز از تاریخ انتشار این آگهی به نشانی شهرستان 
تربت حیدریه ، خیابان قره نی ، قره نی 1 ، جنب ساختمان ستاد مرکزی دانشگاه جهت رویت و 
امضا رأی مذکور مراجعه نمایید. بدیهی است پس از انقضاء مدت مقرر هیچگونه اعتراضی قابل 

قبول نخواهد بود و برابر مقررات نسبت به صدور حكم مربوطه اقدام خواهد شد.
هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تربت حیدریه

آگهی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی
 تربت حیدریه 
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شهرداری بجنورد در نظر دارد پارک حاشیه ای خودروها در معابر هسته مرکزی شهر با حدود 
1252 عدد فضای پارک خودرو و 6 پارکینگ سطح شهر را به شماره مزایده 5004005297000013 
به مدت 2 سال )به جز جمعه ها،تعطیلات رسمی و حوادث پیش بینی نشده( با برآورد اولیه 
مجموعا  36.485.500.000 ریال  و تضمین شرکت در مزایده 1.824.275.000 ریال به اشخاص 
حقوقی دارای مجوز مدیریت پارکینگها و پارکهای حاشیه ای خودرو بصورت پارکبان از اداره 
کار وامور اجتماعی واگذار نماید. جهت دریافت و تحویل اسناد از سامانه تدارکات الكترونیكی 

دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکت ها از 
لذا ضروری است  انجام خواهد شد  الكترونیكی دولت )ستاد(  تدارکات  طریق درگاه سامانه 
متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی 

امضای الكترونیكی جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند.
1-تاریخ انتشار مزایده درسامانه 1404/04/24 می باشد

2-مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه تا ساعت 13 تاریخ 1404/04/31
3-مهلت زمان ارائه پیشنهادات تا ساعت 13 تاریخ 1404/05/11

4-زمان بازگشایی پاکتها ساعت 13 تاریخ 1404/05/13
اطلاعات دستگاه مزایده گزار بجنورد بلوار دولت شهرداری بجنورد و تلفن 058-32222110-14

شهرداری بجنورد

مزایده پارکبان و پارکینگ ) نوبت اول(


